f. 8r Item relinqu^(p) de dictis duabus tertiiis partibus bonorum meorum parafernarium dicte Tedorotie filie mee L florenos auri et sit contenta et de bonis meis plus petere non possit^(q), residuum vero bonorum meorum parafernarium relinqu^(r) dicto Rentio filio meo. Item volo et mando^(s) quod dictus Rentius filius meus quocumque tempore sine heredibus legitimis moriretur, quod moriatur dicto patri suo in L florenis auri, in alio vero residuo volo et mando quod moriatur ospitali Sancti Spiritus de Urbe, si sine heredibus moriretur. Item fecit executores Tutium virum suum, dominam Iohannam amidam suam et Ritam biçocam de regione Parionis, quibus executoribus dedit et concessit plenam licentiam et potestatem etc. Item voluit et mandavit

f. 9r

quod dicti executores dicta relicta teneantur et debeant solvere infra duos menses a morte dicte testatricis computando, quod si non solverent infra dictos duos menses post dictos duos menses duplum solvere teneantur et hec est ultima mea volumptas etc.

Testes:

- Romanellus Seromani
- Oddo Petri Seromani⁽ⁱ⁾
- Lucas Iubillei de Amphiis
- Laurentius Cecci Cafari
- Lellus Laurentii Marronis
- Scianus vecturalis
- Paolus Ognitionis

[omnes]* de regione Pinee ad hec vocati et rogati.

^(a) P “reliquo” e così in tutti i casi che seguono ^(b) Così P ^(c) P “matris” ^(d) Depennato “ce” ^(e) Depennato “sua” ^(f) P dampnos ^(g) P dampnos ^(h) P possint ⁽ⁱ⁾ Depennato d ^(j) P Seromanii.

22.

1348, giugno 21

Andrea detto *Ceri* del rione *Viveratrice* riceve in deposito da Ceccolello *Cafari* la somma di 5 libbre e 12 soldi di provisini del senato e dispone che il notaio Lello *Caputgalli* debba restituirla al depositante.

Indictione prima mense iunii die XXI

Testes: Petrus Vecchi de regione Viveratrice et Lellus Capudgalli notarius de regione ****, Butius Iohannis Pacçi de regione Viveratrice, Andreas filius Petri Gecçi et Angelocto dicto Manciocto^(a) et Matheulus Petri Capotie^(b) de regione Viveratrice. In presentia mei notarii etc.

f. 9v

Andreas dictus alias Ceri de dicta regione Viveratrice, sua bona volumptate, confessus est se habere et tenere in depositum a Ceccolello *Cafari* V libras provisinorum et XII solidos quas voluit et mandavit per Lellum Capudgalli^(c), suum executorem, dare et redere dicto Ceccolello.

^(a) Così P ^(b) L'espressione che segue "de regione Viveratrice" è annotata sul margine destro dei testimoni, scritti ciascuno all'inizio di ogni riga, e sembra riferirsi ai tre ultimi ma è stata omessa la consueta graffa solitamente utilizzata per una esplicita indicazione ^(c) Depennato "da".